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ALTA
VAITELLINA

COGNOME
Lucchinetti
Acquistapace
Moranduzzo
Lucchinetti
Rovedatti
Olcelli
Spiller
Abate
Cossi
Gherbi
Croce
Sertore
Nana
Anzi
Baretto
Parolini
Previtali
Bardea
Ghilotti
Sertore

COGNOME
Abate
Moranduzzo
Gherbi
Anzi
Acquistapace
Baretto
Lucchinetti
Croce
Cossi
Olcelli
Rovedatti
Nana
Ghilotti
Lucchinetti
Parolini
Sertore
Spiller
Previtali
Sertore
Bardea

COGNOME
Acquistapace
Moranduzzo
Abate
Lucchinetti
Rovedatti
Lucchinetti
Baretto
Gherbi
Sertore
Ghilotti
Spiller
Bardea
Previtali
Croce
Anzi
Parolini
Olcelli
Sertore
Cossi
Nani
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SONDALO 03/10/2015
PROVA CIRCUITO CATEGORIE ESORDIENTI

Classifica Esordienti A Femminile Salto in lungo

NOME
Chiara
Elena
Sara
Anna
Elisa
Desiree
Chiara
Maria
Ginevra
Teresa
Silvia
Vanessa
Gemma
Silvia
Linda
Marta
Nicole
Michela
Francesca
Alice

ANNO
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005

SOCIETA'

G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO
U.S. BORMIESE
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO
U.S. BORMIESE
U.S. BORMIESE
G.S. CSI MORBEGNO
ATL. ALTA VALTELLINA
G. S. VALGEROLA
G. S. VALGEROLA
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
U.S. BORMIESE
ATL. ALTA VALTELLINA
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
ATL. ALTA VALTELLINA
A.S. LANZADA

Classifica Esordienti A Femminile Vortex

NOME
Maria
Sara
Teresa
Silvia
Elena
Linda
Chiara
Silvia
Ginevra
Desiree
Elisa
Gemma
Francesca
Anna
Marta
Alice
Chiara
Nicole
Vanessa
Michela

ANNO
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005

SOCIETA'
G.S. CSI MORBEGNO
U.S. BORMIESE
G. S. VALGEROLA
U.S. BORMIESE
G.S. CSI MORBEGNO
ATL. ALTA VALTELLINA
G.S. CSI MORBEGNO
G. S. VALGEROLA
ATL. ALTA VALTELLINA
U.S. BORMIESE
G.S. CSI MORBEGNO
A.S. LANZADA
ATL. ALTA VALTELLINA
G.S. CSI MORBEGNO
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
U.S. BORMIESE
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA

Classifica Esordienti A Femminile 50 Piani

NOME
Elena
Sara
Maria
Chiara
Elisa
Anna
Linda
Teresa
Alice
Francesca
Chiara
Michela
Nicole
Silvia
Silvia
Marta
Desiree
Vanessa
Ginevra
Gemma

ANNO
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005

SOCIETA'

G.S. CSI MORBEGNO
U.S. BORMIESE
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO
ATL. ALTA VALTELLINA
G. S. VALGEROLA
A.S. LANZADA
ATL. ALTA VALTELLINA
U.S. BORMIESE
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
G. S. VALGEROLA
U.S. BORMIESE
A.S. LANZADA
U.S. BORMIESE
A.S. LANZADA
ATL. ALTA VALTELLINA
A.S. LANZADA
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MISURA
3,54
3,48
3,45
3,25
2,95
2,84
2,79
2,79
2,68
2,68
2,60
2,46
2,45
2,40
2,33
2,31
2,31
2,28
2,25
2,04

MISURA
22,00
21,20
20,60
18,80
17,80
17,50
17,10
16,85
16,80
16,65
16,00
16,00
15,20
14,30
13,70
13,50
12,90
12,75
12,20
10,40

TEMPO
7,72
8,05
8,12
8,18
8,29
8,58
8,61
8,68
8,81
8,84
9,00
9,02
9,17
9,24
9,43
9,59
9,73
9,75
9,76
9,77

PUNTI
30
27
25
23
21
19
17

PUNTI
30
27
25
23
21
19
17
15

PUNTI
30
27
25
23
21
19
17

1Y

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA
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COGNOME

Moranduzzo
Acquistapace
Abate
Lucchinetti
Rovedatti
Gherbi
Lucchinetti
Baretto
Anzi
Olcelli
Croce
Spiller
Cossi
Ghilotti
Nani
Sertore
Parolini
Previtali
Sertore
Bardea

COGNOME
Bordoli
Lanzini
Bongio
Giugni

Pedranzini

Lazzarini
Migre
loli
Perlini
Grassi

Monteleone
Bertola

Speziale
Mascarini
Passerini

COGNOME
Bordoli
Grassi

loli
Lazzarini
Bongio
Giugni
Bertola
Pedranzini
Lanzini
Migre
Perlini
Speziale
Monteleone
Mascarini
Passerini

COGNOME
Lanzini
Lazzarini
Bongio
Bordoli
loli
Migre
Giugni
Pedranzini
Monteleone

NOME

Sara
Elena
Maria

Chiara

Elisa

Teresa

Anna
Linda
Silvia

Desiree
Silvia
Chiara
Ginevra
Francesca
Gemma

Alice
Marta
Nicole

Vanessa
Michela

Foglio1

Classifica Esordienti A Femminile Generale

ANNO

2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005

SOCIETA'

U.S. BORMIESE
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO

G. S. VALGEROLA
G.S. CSI MORBEGNO
ATL. ALTA VALTELLINA
U.S. BORMIESE
U.S. BORMIESE
G. S. VALGEROLA
U.S. BORMIESE
ATL. ALTA VALTELLINA
ATL. ALTA VALTELLINA

A.S. LANZADA

A.S. LANZADA

A.S. LANZADA

A.S. LANZADA

A.S. LANZADA

A.S. LANZADA

Classifica Esordienti A Maschile Salto in lungo

NOME
Leon
Daniele
Federico
Fabio
Matteo
Federico
Ayoub
Gabriele
Gioele
Mattia
Gioele
Alex
Giovanni
Mattia
Mattia

ANNO
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005

SOCIETA'

G.S. CSI MORBEGNO
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
G.S. CSI MORBEGNO
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
U.S. BORMIESE
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
G. S. VALGEROLA
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
G. S. VALGEROLA

Classifica Esordienti A Maschile Vortex

NOME
Leon
Mattia
Gabriele
Federico
Federico
Fabio
Alex
Matteo
Daniele
Ayoub
Gioele
Giovanni
Gioele
Mattia
Mattia

ANNO
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005

SOCIETA'

G.S. CSI MORBEGNO
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA

G.S. CSI MORBEGNO
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA

G.S. CSI MORBEGNO

U.S. BORMIESE
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
CENTRO OLIMPIA PIATEDA

G. S. VALGEROLA
G.S. CSI MORBEGNO
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
G. S. VALGEROLA

Classifica Esordienti A Maschile 50 Piani

NOME
Daniele
Federico
Federico
Leon
Gabriele
Ayoub
Fabio
Matteo
Gioele

ANNO
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004

SOCIETA'

CENTRO OLIMPIA PIATEDA
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
U.S. BORMIESE
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
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PUNTI PUNTI
SALTO VORTEX
25 27
27 21
15 30
30 17
21 12
13 25
23 9
8 19
9 23
19 13
12 15
17 6
14 14
4 10
10 11
3 7
7 8
6 5
11 4
5 3
MISURA  PUNTI
3,88 30
3,73 27
3,67 25
3,55 23
3,49 21
3,27 19
3,21 17
3,20 15
3,01 14
2,95 13
2,77 12
2,69 11
2,64 10
2,07 9
2,06 8
MISURA  PUNTI
32,50 30
30,25 27
29,65 25
26,65 23
25,10 21
25,05 19
24,30 17
23,50 15
21,90 14
21,43 13
20,80 12
20,15 11
14,60 10
13,15 9
10,30 8
TEMPO PUNTI
7,45 30
7,77 27
7,88 25
7,93 23
8,12 21
8,24 19
8,27 17
8,54 15
8,61 14

PUNTI

27
30
25
23
21
15
19
17

50

TOTALE

79
78
70
70
54
53
51
44
40
38
36
35
32
27
24
24
22
21
20
19



10
11
12
13
14
15

© N OB WN =

NN
a b N oo ©

0N OAs WN =

O
oo~ ®WN 0 ©

© N A WN =

4o s
oo h®N 0@

B WN -

Grassi
Perlini
Speziale
Bertola
Mascarini
Passerini

COGNOME

Bordoli
Lanzini
Bongio
Lazzarini
loli
Giugni
Grassi
Pedranzini
Migre
Bertola
Perlini
Monteleone
Speziale
Mascarini
Passerini

COGNOME
Bertola
Martinalli
Bertolina
Rossini
Giacomelli
Fiorelli
Capitani
Moranduzzo
Lanzi
Gianoli
Bardea
Picceni
Graneroli
Capone
Rossini
Nani

COGNOME
Bertola
Martinalli
Fiorelli
Lanzi
Bertolina
Giacomelli
Capitani
Moranduzzo
Graneroli
Bardea
Rossini
Picceni
Nana
Gianoli
Capone
Rossini

COGNOME
Rossi
Moretti
Capone
Speziale

Mattia
Gioele
Giovanni
Alex
Mattia
Mattia

NOME

Leon
Daniele
Federico
Federico
Gabriele
Fabio
Mattia
Matteo
Ayoub
Alex
Gioele
Gioele
Giovanni
Mattia
Mattia

2005
2005
2004
2004
2004
2005

Foglio1

POLISPORTIVA ALBOSAGGIA

G. S. VALGEROLA
G.S. CSI MORBEGNO
G.S. CSI MORBEGNO

CENTRO OLIMPIA PIATEDA

G. S. VALGEROLA

Classifica Esordienti A Maschile Generale

ANNO

2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005

SOCIETA'

G.S. CSI MORBEGNO

CENTRO OLIMPIA PIATEDA

G.S. CSI MORBEGNO

POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
POLISPORTIVA ALBOSAGGIA

U.S. BORMIESE

CENTRO OLIMPIA PIATEDA

G.S. CSI MORBEGNO
G. S. VALGEROLA

CENTRO OLIMPIA PIATEDA

G.S. CSI MORBEGNO

CENTRO OLIMPIA PIATEDA

G. S. VALGEROLA

Classifica Esordienti B Femminile Percorso

NOME
Alice
Milena
Melissa
Francesca
Stella
Martina
Nicole
Sveva
Sofia
Chiara
Alessandra
Irene
Amelia
Alessandra
Sara
Sara

ANNO
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2009
2008
2009
2009
2007

SOCIETA'

G.S. CSI MORBEGNO
G. S. VALGEROLA
U.S. BORMIESE
G.S. CSI MORBEGNO
U.S. BORMIESE
G. S. VALGEROLA
ATL. ALTA VALTELLINA
U.S. BORMIESE
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
ATL. ALTA VALTELLINA
ATL. ALTA VALTELLINA
G.S. CSI MORBEGNO
A.S. LANZADA

Classifica Esordienti B Femminile Vortex

NOME
Alice
Milena
Martina
Sofia
Melissa
Stella
Nicole
Sveva
Amelia
Alessandra
Francesca
Irene
Sara
Chiara
Alessandra
Sara

ANNO
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2008
2007
2007
2009
2007
2006
2009
2009

SOCIETA'

G.S. CSI MORBEGNO
G. S. VALGEROLA
G. S. VALGEROLA

A.S. LANZADA
U.S. BORMIESE
U.S. BORMIESE
ATL. ALTA VALTELLINA
U.S. BORMIESE
ATL. ALTA VALTELLINA
A.S. LANZADA
G.S. CSI MORBEGNO
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
ATL. ALTA VALTELLINA
G.S. CSI MORBEGNO

Classifica Esordienti B Maschile Percorso

NOME
Nicola
Fabio
Filippo
Tommaso

ANNO
2006
2006
2008
2006

SOCIETA'

A.S. LANZADA
A.S. LANZADA
ATL. ALTA VALTELLINA
G.S. CSI MORBEGNO
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8,71
8,89
8,90
8,98
9,25
9,79

PUNTI 50

23
30
25
27
21
17
13
15
19
10
12
14
1
9
8

TEMPO
1,02,01
1,08,10
1,09,02
1,11,07
1,12,09
1,13,50
1,13,50
1,14,47
1,18,03
1,19,15
1,20,90
1,26,01
1,32,08
1,35,06
1,46,00
2,21,00

MISURA
23,70
16,30
13,75
12,65

11,5
10,15
9,45
9,05
8,5
7,40
7,15
6,1
5,30
5,15
4.1
3,85

TEMPO
1,00,30
1,01,90
1,03,10
1,05,08

PUNTI
VORTEX
30
14
21
23
25
19
27
15
13
17
12
10
11
9
8

PUNTI
SALTO
30
27
25
19
15
23
13
21
17
11
14
12
10
9
8

TOTALE

83
71
71
69
61
59
53
51
49
38
38
36
32
27
24
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Ciriello
Lanzi
Pedrotti
Motta
Pozzi
Gatti
Nana
Pelizzatti
Franceschetti
Poletti
Curtoni
Castaldelli
Bormolini
Rossini
Rainolter
Gianoli
Moroni
Partesana
Baretto
Monteleone
Moizi
Della Giovanna

COGNOME
Rossi
Moretti
Capone
Speziale
Ciriello
Lanzi
Pedrotti
Motta
Pozzi
Gatti
Nana
Pelizzatti
Franceschetti
Poletti
Curtoni
Castaldelli
Bormolini
Rossini
Rainolter
Gianoli
Moroni
Partesana
Baretto
Monteleone
Moizi
Della Giovanna
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Lorenzo 2006 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Luca 2007 A.S. LANZADA
Matteo 2007 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Cristian 2006 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Alfredo 2008 ATL. ALTA VALTELLINA
Michele 2007 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Daniel Lanfranco 2007 A.S. LANZADA
Andrea 2007 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Pietro 2006 U.S. BORMIESE
Danilo 2007 ATL. ALTA VALTELLINA
Karol 2007 G. S. VALGEROLA
Marco 2007 ATL. ALTA VALTELLINA
Tommaso 2006 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Giuseppe 2008 G.S. CSI MORBEGNO
Riccardo 2006 U.S. BORMIESE
Paolo 2008 A.S. LANZADA
Mattia 2007 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Andrea 2009 ATL. ALTA VALTELLINA
Lorenzo 2007 ATL. ALTA VALTELLINA
Lorenzo 2008 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
Matteo 2006 A.S. LANZADA
Luca 2008 CENTRO OLIMPIA PIATEDA

Classifica Esordienti B Maschile Percorso

NOME ANNO SOCIETA'
Nicola 2006 A.S. LANZADA
Fabio 2006 A.S. LANZADA
Filippo 2008 ATL. ALTA VALTELLINA
Tommaso 2006 G.S. CSI MORBEGNO
Lorenzo 2006 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Luca 2007 A.S. LANZADA
Matteo 2007 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Cristian 2006 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Alfredo 2008 ATL. ALTA VALTELLINA
Michele 2007 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Daniel Lanfranco 2007 A.S. LANZADA
Andrea 2007 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Pietro 2006 U.S. BORMIESE
Danilo 2007 ATL. ALTA VALTELLINA
Karol 2007 G. S. VALGEROLA
Marco 2007 ATL. ALTA VALTELLINA
Tommaso 2006 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Giuseppe 2008 G.S. CSI MORBEGNO
Riccardo 2006 U.S. BORMIESE
Paolo 2008 A.S. LANZADA
Mattia 2007 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
Andrea 2009 ATL. ALTA VALTELLINA
Lorenzo 2007 ATL. ALTA VALTELLINA
Lorenzo 2008 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
Matteo 2006 A.S. LANZADA
Luca 2008 CENTRO OLIMPIA PIATEDA
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1,07,21
1,07,90
1,08,07
1,08,26
1,08,89
1,10,06
1,11,04
1,12,08
1,13,09
1,13,13
1,14,09
1,15,70
1,15,85
1,16,20
1,17,04
1,17,07
1,17,96
1,19,17
1,19,38
1,21,20
1,21,30
1,81,46

TEMPO
1,00,30
1,01,90
1,03,10
1,05,08
1,07,21
1,07,90
1,08,07
1,08,26
1,08,89
1,10,06
1,11,04
1,12,08
1,13,09
1,13,13
1,14,09
1,15,70
1,15,85
1,16,20
1,17,04
1,17,07
1,17,96
1,19,17
1,19,38
1,21,20
1,21,30
1,81,46
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